



ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY  
**CZYSTY REGION**

## HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Dla nieruchomości zamieszkałych wielorodzinnych

Gmina Zawadzkie

Termin: od 2023-12-01 do 2023-12-31

**Miejscowość:** Zawadzkie, Kielcza

	Grudzień
ODPADY ZMIESZANE	5,19
TWORZYWA SZTUCZNE, METALE	11
PAPIER	4
SZKŁO	4
BIO	
POPIÓŁ*	8,22

Zbiórka Akcyjna (AKC):	Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)
<p><b>ZBIÓRKA SPRZED POSESI</b></p> <p><b>Odpady wielkogabarytowe:</b> meble (np. stoły, krzesła, szafy, łóżka, tapczany), materace, dywany, wykładziny, zabawki dużych rozmiarów, ramy okienne, drzwi wewnętrzne i wejściowe choinki bożonarodzeniowe.</p> <p><b>Odpady muszą być pozbawione elementów szklanych.</b></p> <p><b>Nie zostaną odebrane:</b> odpady zmieszane, poremontowe, budowlane, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - sprzęty (AGD, RTV itp.), opony.</p>	-

**Nie wiesz, gdzie wyrzucić dany odpad? Zajrzyj do wyszukiwarki odpadów dostępnej na stronie [www.czystyregion.pl](http://www.czystyregion.pl)**

### Uwagi:

Pojemniki należy udostępniać do opróżniania w dniu wywozu do godz. 6:00.

Odbiór odpadów niewykonany wskutek zdarzeń losowych, awarii technicznej pojazdu, świąt zostanie wykonany w ciągu dwóch następnych dni roboczych.

W przypadku nadmiaru odpadów komunalnych należy zamówić usługę dodatkową w Związku.

Zabrania się umieszczania w pojemnikach odpadów niemających charakteru komunalnych, w tym pochodzących z działalności gospodarczej!

Właściciel nieruchomości jest zobowiązany podpisać pojemniki na odpady - permanentnym markerem w wolnym polu na naklejce wpisać nazwę instytucji wraz z adresem.

\*POPIÓŁ odbierany jest jedynie po pisemnym zgłoszeniu (druki do pobrania w siedzibie urzędu, Związku oraz ze strony [www.czystyregion.pl](http://www.czystyregion.pl)) z pojemnika wykonanego z tworzywa sztucznego w kolorze szarym (lub innego koloru z szarą klapą), zakupionego przez właściciela nieruchomości i opatrzonego naklejką wydaną po zgłoszeniu zapotrzebowania odbioru. W miesiącach V - IX odbiór wg złożonego zgłoszenia.

**Reklamacje należy składać w terminie do 3 dni od daty zdarzenia do Biura Informacji i Obsługi Mieszkańców (ul. Szkolna 15 Kędzierzyn-Koźle) tel. 77 446 11 97 oraz 77 446 11 93, e-mail: [biuro@czystyregion.pl](mailto:biuro@czystyregion.pl) lub poprzez aplikację mobilną "Czysty Region".**

**Podmiot odbierający odpady:** Czysty Region Sp. z o.o. - tel. 77 481 11 42

**PRZYPOMINAMY O USTAWOWYM OBOWIĄZKU SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH**